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تومان هزینه  میلیون 
ماهانه یک فرد مبتلا 
به دمانس برآورد 
می شود. در ایران نیز 
هنوز آمار قطعی گرفته 
نشده اما براساس آمار 
جهانی تخمین می زنیم 
نزدیک یک میلیون 
نفر فرد مبتلا به دمانس 
در کشور زندگی 
می کنند. با توجه به 
رشد جمعیت سالمند 
پیش بینی  ر کشو
می شود این عدد رشد 

کند.
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 نشانه  مهم برای 
هشدار بروز آلزایمر: 
حافظه،  اختلال 
مشکلات در انجام 
کارهای عادی، ضعف 
بیان، گم کردن زمان و 
مکان، ضعف یا کاهش 
قضاوت، مشکلات در 
تفکر ذهنی، جابه جا 
گذاشتن اجسام، 
تغییرات در حالات و 
رفتار، اختلال در درک 
تصاویر و تشخیص 
اندازه و فاصله آنها و 
از دست دادن انگیزه 

است. 

10

درصد سالمندان به 
آلزایمر مبتلا می شوند 
و ۳ ۰ درصد سالمندانی 
که در آسایشگاه 
مجهول  دارند  حضور 
یعنی  هستند،  الهویه 
فرزندان شان آن ها را 
بدون اعلام نام و هویت 
رها کرده اند.  ۹۰ درصد 
سالمندان فعلی کشور 
یک بیماری مزمن ، 
۷۲ درصد آن ها ۲ و ۵۰ 
درصد آن ها ۳  بیماری 
مزمن دارند با آموزش 
اقدامات خودمراقبتی 
می توان از شدت این 

بیماری ها کاست.
 منبع: ایسنا
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 میلیون نفر در جهان 
با دمانس زندگی 
می کنند، به گفته 
انجمن  مدیرعامل 
آلزایمر ایران تخمین 
زده اند که در سال۲۰۵۰ 
این عدد به ۱۳۵میلیون 
نفر خواهد رسید؛ یعنی 
هر ۳ثانیه در جهان 
یک نفر به دمانس مبتلا 
می شود. در ایران هر 
هفت دقیقه یک نفر به 

دمانس مبتلا می شود.
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 پوشش ۷0درصدی 
 هزینه های توانبخشی معلولان

 در بخش خصوصی

رئیس سازمان بهزیستی کشور از انعقاد 
تفاهمنامه همکاری سازمان بهزیستی کشور 
و بیمه سلامت در راستای »پوشش دهی ارائه 
خدمات درمانی برای افراد دارای معلولیت« 

خبر داد.
علی محمد قادری در مراسم انعقاد تفاهمنامه 
همکاری سازمان بهزیستی کشور و بیمه 
سلامت پیرامون »پوشش دهی ارائه خدمات 
درمانی برای افراد دارای معلولیت« که با حضور 
مدیرعامل بیمه سلامت برگزار شد، بیان کرد: 
ما افرادی را در سازمان بهزیستی تحت پوشش 
داریم که خانواده آنها دارای چند معلول است و 
افرادی هستند که مستمرا نسبت به دریافت 

خدمات توانبخشی تقاضا دارند.
او با اشاره به تفاهمنامه مذکور گفت: این 
تفاهمنامه نقاط جاذبی دارد که خانواده ها 
می توانند از آن استفاده کنند. باید تلاش کنیم 
این خدمات در نظام بودجه ای کشور ریشه دار 
شوند که مستمرا بتوانیم این خدمات را که حدود 
۵۹ کد خدمت ستاره دار توانبخشی است برای 
آحاد افراد دارای معلولیت به عنوان یک رویه 

هدفمند در بودجه داشته باشیم.
کاظمی، معاون توانبخشی سازمان بهزیستی 
کشور نیز با بیان اینکه امسال تفاهمنامه سال 
گذشته را تمدید می کنیم، اظهار کرد: در این 
تفاهمنامه قرار است بخش عمده ای از هزینه ای 
که برعهده خانواده دارای فرد معلول است و 
از خدمات مراکز غیردولتی بهره مند می شود، 
پرداخت شود؛ به طوری که ۷۰درصد تعرفه مرکز 
کار درمانی، فیزیوتراپی، گفتاردرمانی و شنوایی 
سنجی و هر مرکز دیگری که افراد دارای 
معلولیت مراجعه و خدمات توانبخشی را دریافت 
می کنند، از محل این تفاهمنامه پرداخت خواهد 
شد و کلیه خدمات ستاره دار حوزه توانبخشی در 

این تفاهمنامه گنجانده شده است.
وی با اشاره به اینکه این تفاهمنامه دو تفاوت 
مهم نسبت به سال گذشته دارد، اظهار کرد: 
از حدود ۸ خدمت ستاره دار به ۵۹ خدمت 
ستاره دار ارتقا پیدا کرده و تعرفه بخش دولتی به 

بخش غیردولتی تبدیل شده است.
کاظمی افزود: دریافتی خرید خدمت یک مرکز 
توانبخشی از محل این تفاهمنامه افزایش 
چشمگیر یافته است. وقتی خانواده ای دارای 
فرزند معلول می شود، مداخله بسیار زودهنگام 
باید صورت گیرد و بعد از تشخیص اولیه باید وارد 
کلینیک های توانبخشی شود و به طور متمادی و 
شاید سال ها خدمات خاص توانبخشی را دریافت 
کند. اکنون هزینه های این خدمات بالا رفته و 
شاید عمده اقتصاد خانواده را در بر می گیرد و 
بخش زیادی از آن درآمد خانواده را تحت پوشش 
قرار می دهد و حتی از لحاظ نظام عاطفی خانواده 

اثرگذار است.
معاون توانبخشی بهزیستی کشور ادامه داد: 
امیدوارم امسال با این دو تحول مهم لحاظ شده 
در تفاهمنامه از هر جهت هم خانواده با فراق 
خاطر بیشتری فرزندان خود را از این خدمات 
توانبخشی بهره مند کنند و هم به نظام اقتصادی 

خانواده فشار کمتری وارد شود.
ناصحی مدیرعامل بیمه سلامت نیز با بیان 
اینکه این نگاه در سازمان بیمه سلامت تقویت 
شده است که بخشی از خدمات یا منابع   و یا 
با همکاری سازمان بهزیستی منابع جدیدی را 
جذب و جلب کنیم، گفت: این اتفاق مهم سال 
قبل افتاده و تفاهمنامه ای برقرار شده است. 
به خاطر اینکه تعرفه های دولتی پوشش داده 
می شد و مابه التفاوت برای این افراد در گرفتن 
خدمت، بخش زیادی بوده و شاید آن هم قابل 
پرداخت نبود، تصمیم مشترکی گرفتیم و آن را 
در شورای عالی بیمه مصوب کردیم که خدمت 
با تعرفه همان مکان پرداخت شود یعنی اگر 
خیریه است، ۷۰درصد تعرفه خیریه و اگر بخش 
خصوصی است، ۷۰درصد بخش خصوصی را 

پرداخت کنیم. منبع: ایسنا

کلاس بدون معلم نداریم

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
با بیان اینکه برای مهر ماه کلاس خالی از معلم 
نخواهیم داشت، گفت: در فصل تابستان برای 
تامین معلم اقدامات لازم انجام شده و برای 
شروع سال تحصیلی مشکل خاصی درخصوص 

کمبود معلم برای دوره ابتدایی نداریم.
معصومه نجفی پازکی با بیان اینکه نخستین 
مسئله مورد توجه کیفیت آموزش در دوره 
ابتدایی است و برنامه تمرکز و شایستگی های 
عمومی را برای دانش آموزان در این دوره درنظر 
گرفته ایم افزود:  این برنامه شامل شایستگی های 
ارتباطی همان مهارت های زبانی، شایستگی های 
فناوری و شایستگی تفکر است، بنابراین در این 
راستا بسته آموزشی برای کلاس اول ابتدایی 

تولید می شود.
او با بیان اینکه یکی از شاخص های مهم نبود 
تکرار پایه در دوره اول ابتدایی است، خاطرنشان 
کرد: هر قدر پایه و اساس آموزش در اول ابتدایی 
دقیق تر گذاشته شود، در پایه های بعدی هم 
می توان انتظار تحقق بهتر اهداف را داشته باشیم. 
نجفی پازکی ادامه داد: تمرکز بیشتر معاونت 
اکنون بر ارتقاي کیفیت آموزش دانش آموزان 
کلاس اولی و همچنین تجهیز کتابخانه های 
کلاسی است تا اینکه منبع کتابخانه کلاسی در 

طراحی آموزشی معلم وارد شود. 

میز خبر

سال سخت سلامت برای آموزش و پرورش
پس از 2سال، مهر با بازگشت حدود 1۵میلیون دانش آموز به مدرسه آغاز می شود اما متخصصان می گویند که امسال علاوه بر آموزش  

سنجش سلامت روان آنها هم باید در اولویت باشد

پس از 2سال، مهر امسال با بازگشت دانش آموزان 
به مدرسه آغاز می شود. حدود 1۵ میلیون 
دانش آموز در کلاس های درس حاضر می شوند 
و به صورت رسمی با آموزش  مجازی و آنلاین 
خداحافظی می کنند. پاندمی کووید-1۹باعث 
شد که درهای مدارس در 2سال تحصیلی گذشته 
به روی دانش آموزان بسته و کلاس های درس به 
اینترنت و فضای مجازی منتقل شود. حالا آنها در 
بازگشت دوباره به مدرسه شرایط متفاوتی نسبت 
به دوران قبل از کرونا دارند و به گفته کارشناسان، 
کاهش تحرک، روابط اجتماعی، مشارکت و 
تصمیم گیری های گروهی ازجمله آسیب های 
اجتماعی است که درباره این دانش آموزان رخ 
داده است. آنها تأکید می کنند که وزارت آموزش 
و پرورش سال سختی به لحاظ سنجش سلامت 
جسم و روان دانش آموزان پیش رو دارد و باید 
غربالگری سلامت روان این دانش آموزان علاوه 
بر توجه به مسائل آموزشی و تربیتی مدنظر قرار 
بگیرد تا مداخلات زودهنگام و ارائه خدمات و 
حمایت های درمانی به موقع درباره آنها انجام 

شود.

تعاملات اجتماعی دانش آموزان مجازی 
شده

آسیب هایی روحی – روانی دانش آموزان در 
بازگشت دوباره به محیط های آموزشی را باید 
از 3دیدگاه مورد بررسی قرار داد. سیدحسن 
موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاری 
اجتماعی ایران با بیان این مطلب به همشهری 
می گوید: »اولین نگاه اینکه نوجوانی دوران 
حساسی است، چون بچه ها بلوغ، هویت یابی، 
دوست یابی و... را تجربه می کنند، اما برخی از 
آنها طی این مدت از محیط آموزشی و اجتماعی 
دور بوده اند. بر این اساس آموزش و پرورش 
به واسطه وثوق، دسترسی به جامعه هدف و 

ارتباط مناسب والدین با مدارس در مقایسه 
با سایر محیط های اجتماعی نقش مهمی را 
برعهده دارد و باید برای ارتقای سلامت روانی – 
اجتماعی دانش آموزان تمهیدات ویژه بیندیشد. 
تعامل 3ضلع دانش آموز، اولیای مدرسه و 
خانواده و آموزش های متناسب با هر یک از 
این 3گروه که در حوزه مراقبت های اجتماعی 
و مهارت های ارتباطی ارائه می شود، می  تواند 
نگرانی از مشکلاتی که بچه ها با آنها درگیر 
شده اند را کمتر کند.« موسوی چلک دومین نگاه 
را ورود دانش آموزان به مدارس بعد از 2.۵سال 
دوری عنوان می کند و ادامه می دهد:  »در این 
مدت ارتباط بچه ها با فضای مجازی و اینترنت 
بسیار بیشتر شده و شاهد کاهش تحرک، روابط 
اجتماعی، مشارکت، تصمیم گیری های گروهی 
و... در آنها هستیم. به همین دلیل در دورانی 
که اوج هیجان بچه هاست، عمده آنها در فضای 
مجازی و... حضور دارند و حتی دوست یابی شان 
هم مجازی شده است. این مسئله یک پیام برای 
متولیان آموزش و پرورش دارد؛ اینکه باید تمرکز 
بیشتری در ارتقای سلامت روان اجتماعی و 
مهارت های خودمراقبتی دانش آموزان داشته 
باشند. در این باره باید سازوکار غربالگری درنظر 
گرفته شود تا کودکان در معرض این آسیب ها 
شناسایی شوند و با استفاده از ظرفیت های 
موجود در مراکز مشاوره و سایر سازمان های 
مرتبط، حمایت و مداخلات روانشناختی به موقع 
را دریافت کنند.« سومین نگاه هم به گفته این 
متخصص حوزه روانشناسی، برنامه ریزی برای 
آینده دانش آموزان است: »به دلیل پاندمی کرونا 
و آموزش های غیرحضوری، کودکان ما 1۰سال 
زودتر مجبور به استفاده از گوشی های هوشمند 
شده اند و باید برنامه های جدید سازگار با این 
شرایط البته با نگاه به آینده از سوی آموزش و 
پرورش اجرایی شود.« موسوی چلک فقدان 
ساختار مددکاری اجتماعی در مدارس را چالش 
جدی حوزه آموزش می داند و می گوید: »در 
کشورهای توسعه یافته حوزه مددکاری اجتماعی 

یکی از محوری ترین حوزه های آموزش و پرورش 
است تا نسل سالم و مؤثری تربیت کنند. باید در 
آموزش و پرورش ایران هم این ساختار ایجاد 
شود که فراتر از وظایف وزارتخانه است و باید 
حاکمیت برای تامین بودجه و نیروی انسانی 
این حوزه اقدامات جدی درنظر بگیرد.« رئیس 
انجمن مددکاری اجتماعی ایران یکی از نیازهای 
سال تحصیلی جدید را غربالگری و رصد سلامت 
اجتماعی دانش آموزان عنوان می کند و می گوید: 
»امسال در حوزه سلامت روان دانش آموزان، 
سال بسیار حساسی را پیش رو داریم و در این باره 
باید برنامه جدی تری داشته باشیم تا مداخلات 
و برنامه ریزی ها حول همین محور انجام شود.«  

تربیت چندوجهی، اولویت آموزش و پرورش 
البته تجربه آموزش حضوری در 2ماه پایانی 
سال تحصیلی گذشته باعث شده که شرایط 
مطلوب تری برای آغاز سال تحصیلی پیش رو 
ایجاد شود، چرا که در این مدت برخی اقدامات 
تربیتی و آموزشی در مدارس برای دانش آموزان 
صورت گرفته است. مهدی کاظمی، رئیس 
ستاد پروژه مهر سال تحصیلی 14۰1-14۰2 
با تأیید این مطلب  به همشهری می گوید: 
»برخی از دانش آموزان با شروع پاندمی کرونا، 
محیط مدرسه را تجربه نکردند، به همین دلیل 
برنامه ریزی هایی از سوی معاونت های آموزشی 
و پرورشی مدارس برای ارائه آموزش های آداب 
شهروندی و دیگر مسائل تربیتی انجام گرفته 
است. رویکردی که وزارتخانه مدنظر دارد توجه 
به مسئله تربیتی در کلاس درس است و معلمان 
در این باره علاوه بر بحث آموزشی توجه جدی 
به این حوزه هم خواهند داشت. این امر به کلیه 
ادارات آموزش و پرورش در استان ها اعلام شده 
است.« او با بیان اینکه بحث سلامت جسمی 
دانش آموزان هم از اولویت های آموزش و پرورش 
در سال تحصیلی جدید خواهد بود، تأکید 
می کند: »در این باره موضوع چاقی و کم تحرکی 
دانش آموزان که در دوران کرونا تشدید شده ، از 

اولویت های معاونت تربیت بدنی است.« کاظمی 
درباره اقداماتی هم که قرار است برای غربالگری 
سلامت روان دانش آموزان انجام شود، می گوید: 
»دانش آموزان ورودی به پایه اول از همان ابتدا 
مورد سنجش سلامت روان قرار می گیرند اما با 
توجه به مصوبه ای که داریم، قرار است امسال 
از ظرفیت دانشکده های مختلف در این حوزه 
برای غربالگری سلامت روان دانش آموزان دیگر 
هم بهره مند شویم. با توجه به برنامه  ریزی ها و 
فرصت آموزش حضوری، زمینه ای برای ایجاد 
تربیت چند وجهی را در اختیار داریم.« معاون 
آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش 
درباره واکسیناسیون دانش آموزان هم می گوید: 
»توصیه این است که پروتکل های بهداشتی 
به ویژه استفاده از ماسک برای دانش آموزان 
رعایت شود، اما واکسیناسیون اجباری نیست. 
هم اکنون بیش از ۸۰درصد دانش آموزان بالای 
12سال 2دوز واکسن تزریق کرده اند و توصیه 
می شود که دوز یادآور را هم تزریق کنند. در 
گروه سنی زیر 12سال هم براساس پروتکل 
وزارت بهداشت توصیه به تزریق یک دوز واکسن 

با رضایت خانواده هاست.« 

حضور کودکان در مدارس نگران کننده 
نیست 

بازگشایی مدارس و برقراری کلاس ها به صورت 
حضوری با توجه به ماهیت فعلی ویروس کرونا، 
نگران کننده به نظر نمی رسد و خطری هم 
دانش آموزان را تهدید نمی کند. این نکته را 
هم دکترحمید عمادی، عضو کمیته عملی 
واکسن کووید-1۹در وزارت بهداشت به 
همشهری می گوید و درباره اینکه چه اقداماتی 
می تواند منجر به کاهش خطر ابتلا به بیماری 
در دانش آموزان هنگام حضور در مدارس شود، 
بیان می کند: »یکی از مهم ترین نکات این 
است که نه تنها دانش آموزان که سایر افراد 
جامعه هم هنگام استفاده از وسایل حمل ونقل 
عمومی از ماسک استفاده کنند تا خطر انتقال 

آلودگی را کاهش دهند. به نظر نمی رسد که 
بحث استفاده اجباری از ماسک در کلاس های 
درس قابل اجرا باشد چرا که هم هزینه بر است 
و هم کودکان ممکن است کمتر به این مسئله 
توجه داشته باشند. اما برخی نکات ازجمله 
رعایت بهداشت تنفس و شست وشوی دست ها 
می تواند به آنها کمک کند.« عمادی درباره اینکه 
هم اکنون شیوع بیماری کرونا در گروه های سنی 
پایین تر به چه صورت است، توضیح می دهد: 
»با وجود اینکه بیماری شدید نیست و منجر به 
مرگ هم نمی شود اما همین حالا هم بیماران 
بسیاری به دلیل عفونت های تنفسی فوقانی به 
بیمارستان ها مراجعه می کنند که در میان آنها 
کودکان هم هستند. عفونتی که کشنده نیست 
و علائمی شبیه سرماخوردگی دارد، اما یکی از 
مشکلات آن بهبود دیرهنگام در برخی افراد 
است که گاهی تا 2ماه هم طول می کشد. ممکن 
است برخی علائم ازجمله ترشحات چرکی و 
خستگی هم در آنها باقی بماند و موجب آزارشان 
شود، به همین دلیل رعایت پروتکل ها می تواند 
منجر به کاهش انتقال بیماری در این کودکان 
شود.« او درباره ضرورت تزریق واکسن به 
دانش آموزان هم می گوید: »در سویه اومیکرون، 
واکسن های موجود اثر محافظت کننده ندارند و 
بیماری واکسن گریز شده است. به همین دلیل 
با وجود اینکه همچنان توصیه بر تزریق واکسن 
برای افزایش سطح ایمنی است، اما اجباری 
برای تزریق واکسن در گروه های سنی پایین 
وجود ندارد. البته با شروع فصل پاییز، پیک 
عفونت تنفسی در کودکان و بزرگسالان را داریم 
اما این موضوع در دانش آموزان نگران کننده 
نیست. بیشترین نگرانی درباره افراد دارای 
بیماری های زمینه ای است و کودکان سالم که 
بیماری های زمینه ای ندارند، در معرض خطر 
چندانی نیستند. با رعایت پروتکل های بهداشتی 

مشکل چندانی برای حضور 
 کودکان در مدارس وجود

نخواهد داشت.« 

وزیر آموزش و پرورش درباره آخرین وضعیت 

اجرای طرح رتبه بندی معلمان گفت: آموزش
فرهنگیان در حال بارگذاری مدارک هستند 
و چندبار از ما مهلت خواستند. امروز مهلت تمام می شود اما 
اگر افرادی جامانده باشند و دلیل هم داشته باشد، برای آنها 
فرصتی را ایجاد می کنیم. بعد از اینکه مدارک را بارگذاری و 
ثبت کردند، ارزیابان نظر می دهند و به هیأت ممیزه ارسال 

می کنند تا احکام صادر شوند.
یوسف نوری در حاشیه مراسم جشن غنچه ها و آغاز سال 
تحصیلی 14۰2-14۰1 که در دبستان و کودکستان 
صاحب الزمان، منطقه11 آموزش و پرورش شهر تهران 

برگزار شد، با بیان اینکه پنجشنبه»جشن شکوفه ها« برای 
دانش آموزان اول ابتدایی برگزار می شود و روز شنبه مراسم 
بازگشایی مدارس را با حضور رئیس جمهور داریم گفت: 
شاهد حضور میلیونی دانش آموزان در فرایند تعلیم و تربیت 

با تدریس یک میلیون معلم هستیم.
او درباره رتبه بندی معلمان اظهار کرد: فرهنگیان در حال 
بارگذاری مدارک هستند و چندبار از ما مهلت خواستند. 
31شهریور مهلت تمام می شود اما اگر افرادی جامانده باشند و 
دلیل هم داشته باشند برای آنها فرصتی را ایجاد می کنیم. بعد از 
اینکه مدارک را بارگذاری و ثبت کردند، ارزیابان نظر می دهند و 

به هیأت ممیزه ارسال می کنند تا احکام صادر شوند.

نوری افزود: انتظار داشتیم مدارک زودتر بارگذاری شود اما 
به هر دلیلی ازجمله تابستان و سفر همکاران، این امر قدری با 
تأخیر مواجه شد و توقع ما این است که همکاران کار را تمام 
کنند تا ارزیابان نظر خود را بدهند و رتبه افراد مشخص شود.
او درباره تمهیدات بازگشت ۹۰۰هزار دانش آموز بازمانده از 
تحصیل به مدرسه نیز گفت: سال گذشته آمار بازماندگان، 
همین تعداد بود. سال گذشته در یک و نیم ماهی که مدارس 
باز شدند یعنی از 14فروردین تا آخر خرداد توانستیم 
1۶4هزار نفر از این تعداد را برگردانیم. دیروز در حضور معاون 
اول رئیس جمهور بودیم تا برنامه ای را داشته باشیم و هرتعداد 
از دانش آموزان بازمانده از تحصیل را بتوانیم برگردانیم مگر 

موارد نادری که دیگر امکان جذب آنها وجود نداشته باشد.
وزیر آموزش و پرورش افزود: به نظر می آید نباید فردی را 
داشته باشیم که جذب نشود. به عنوان نظام تعلیم و تربیت 

باید تلاش کنیم هیچ دانش آموزی محروم از تحصیل نماند.
او درباره کمبود معلم در سال تحصیلی جدید عنوان کرد: 
کسری معلم داریم و سازوکارهایی را اتخاذ کردیم ازجمله 
اضافه تدریس همکاران شاغل، تدریس بازنشسته ها، خرید 
خدمات، سرباز معلم و بخشی از طریق دانشجویان سال چهارم 
دانشگاه فرهنگیان که تعدادشان ۶3۰۰ نفر است و مجوز آن 

را دریافت کرده ایم تا امسال را بدون کسری معلم طی کنیم.
منبع: ایسنا
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%
 انواع دمانس را بیماری 
تشکیل  آلزایمر 
می دهد. در جهان که 
سن سالمندی بالای 
۶۵سال است افراد 
۶۵سال به بالا در خطر 
اما  هستند،  بیشتری 
در ایران سالمندی ما 
۶۰سال به بالا است که 
این افراد در معرض 
خطر ابتلا هستند. بین 
۵ تا ۱۵درصد امکان 
ابتلای ارثی بیماری 

وجود دارد.
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